
Podzimní kulturní akce v našem městě byly úspěšné 

 

Jen, co skončily prázdniny, začal kulturní dům ožívat.  

Organizátoři Kinokavárny nám nabídli hned několik žhavých filmových titulů jak pro dospělé, 

tak i pro děti. Plný sál při každé produkci byl důkazem toho, že byly filmy „Vlny“, „Výjimečný 

stav“, „Gump – jsme dvojka“ a „Já padouch 4“ divácky úspěšné.  

Velký divácký úspěch ale také zaznamenala další repríza divadelního představení „Světáci“ 

v podání našeho ochotnického souboru.  A zcela zaplněný sál byl i při divadelním představení 

„Příbuzné si nevybíráme“, které sehráli pražští profesionální herci.  

Příznivci „Vzpomínkového promítání“ si také přišli na své. Připravené filmové dokumenty nás 

zavedly až do třicátých let minulého století, připomněly události z let šedesátých a 

sedmdesátých a dovedly nás až do současnosti.  

Prozatím poslední úspěšnou akcí v kulturním domě byl Svatomartinský dechovkový festival. 

Organizátoři druhého ročníku představili kromě Řečické dechovky i bechyňskou dechovku 

„Keramičku“ a „Černovickou dechovku“.  

Kulturou žil i radniční sál. Svou besedou o Šumavě v díle K. Klostermanna zaujal diváky pan 

Ladislav Jandáček a k příjemnému podvečeru s folkovými písničkami přispěla skupina „Jen tak 

tak“ z Jindřichova Hradce. 

I v prosinci je připravena také spousta kulturních akcí, které budou inzerované na webových 

stránkách nebo na plakátech, a já vás na ně všechny srdečně zvu.  

 

       Mgr. Dana Machová, starostka města

  

        


